
Žulová
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.309334N, 17.098709E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 2 568 ha

Počet obyvatel: 1 161 PSČ: 790 65

Adresa URL: www.mestozulova.cz

Počet obyvatel obce Žulová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 494 72 514 1 161

Historie počtu obyvatel obce Žulová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 494 72 514 -29 1 161
1.1.2023 91 499 76 524 -5 1 190
1.1.2022 83 508 85 519 -20 1 195
1.1.2021 88 513 96 518 -28 1 215
1.1.2020 92 522 95 534 -17 1 243
1.1.2019 89 529 100 542 -1 1 260
1.1.2018 79 535 103 544 7 1 261
1.1.2017 75 528 100 551 -5 1 254
1.1.2016 82 532 91 554 6 1 259
1.1.2015 83 529 87 554 -14 1 253
1.1.2014 80 538 92 557 4 1 267
1.1.2013 80 532 95 556 1 263

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5794/zulova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 14:14:42


